
 
 

UCHWAŁA NR LVI/428/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie określenia lokalizacji przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Cieszanów, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Cieszanów, udostępnionych dla operatorów i przewoźników 

publicznego transportu zbiorowego oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15, art.40 ust.1 i ust.2 pkt 4, art. 41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022r. poz.559 z późn. zm.) w związku z art.15 ust. 1 pkt.2 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1343 z późn.zm.) Rada 
Miejska w Cieszanowie, uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się lokalizację przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Cieszanów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Cieszanów, poprzez wprowadzenie Regulaminu stanowiącego załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Za korzystanie z przystanków komunikacyjnych wymienionych w § 1 wszyscy operatorzy 
i przewoźnicy są zobowiązani do opłat zgodnie z regulaminem stanowiącym załącznik nr 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Cieszanowie 

 
 

Adam Zaborniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 18 października 2022 r.

Poz. 3723



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/428/2022 

Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 30 września 2022 r. 

Wykaz przystanków komunikacji zbiorowej zlokalizowanych na terenie Gminy Cieszanów 

Lp. Przystanek 
1. Niemstów 1 (szkoła) 
2. Niemstów Osiedle 
3. Niemstów przystanek PKS 
4. Niemstów (nr bud. 27) 
5. Niemstów Pałac 
6. Folwarki przystanek PKS 
7. Folwarki 1 (nr bud. 52) 
8. Folwarki 2 (nr bud. 25) 
9. Folwarki 3 (nr bud. 11) 
10. Cieszanów – ul. Czereśnie 
11. Cieszanów – ul. Leśna 
12. Cieszanów – ul. Skorupki 
13. Cieszanów – ul. Witosa 
14. Cieszanów – Nw. Sioło-Szkoła 
15. Cieszanów – Armii Krajowej 1 
16. Cieszanów – Armii Krajowej 2 
17. Nowe Sioło Osiedle 
18. Nowe Sioło 1 (nr bud. 14) 
19. Nowe Sioło 2 (WDK) 
20. Nowe Sioło 3 (Sośnina) 
21. Chotylub 1 (nr bud. 16) 
22. Chotylub 2 (WDK) 
23. Chotylub 3 (Osiedle) 
24. Dąbrówka 2 (świetlica) 
25. Dąbrówka 1 (nr bud. 3) 
26. Gorajec Osiedle  
27. Gorajec 2 (nr bud. 20) 
28. Gorajec 1 (nr bud. 3) 
29. Kowalówka 1 (szkoła) 
30. Kowalówka 2 (nr bud. 47) 
31. Kowalówka 3 (przystanek PKS) 
32. Doliny (skrzyżowanie) 
33. Żuków 2 (Kosobudy - sklep) 
34. Żuków 1 (nr bud. 36) 
35. Nowy Lubliniec Osiedle 
36. Nowy Lubliniec – szkoła 
37. Nowy Lubliniec – wieś 
38. Nowy Lubliniec przystanek PKS 
39. Nowy Lubliniec – SDOO 
40. Stary Lubliniec - WDK 
41. Stary Lubliniec Osiedle 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3723



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/428/2022 

Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 30 września 2022 r. 

Regulamin korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Cieszanów. 

§ 1. Warunki korzystania z przystanków 

1. Udostępnienie operatorom lub przewoźnikom przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Cieszanów następuje na pisemny wniosek. 

2. Do wniosku, o którym mowa w ust. 1 należy dołączyć: 

- proponowany rozkład jazdy z uwzględnieniem przystanków, długości linii komunikacyjnej podanej 
w kilometrach, 

- wykaz obsługiwanych przystanków ze wskazaniem ich numerów i nazw, 

- mapę z zaznaczoną linią komunikacyjną i przystankami na terenie Gminy Cieszanów, 

- wykaz pojazdów, którymi przewoźnik lub operator zamierza wykonywać przewozy z podaniem ich 
numerów rejestracyjnych, 

- aktualny odpis z rejestru przedsiębiorców albo z ewidencji działalności gospodarczej, 

- kserokopię dokumentów potwierdzających posiadanie uprawnień do prowadzenia działalności gospodarczej 
w zakresie przewozu osób. 

§ 2. Zasady korzystania z przystanków 

1. Korzystanie z przystanków autobusowych przez przewoźników jest bezpłatne. 

2. Gmina wydając zgodę na korzystanie z przystanków może ustalić ryczałtową opłatę za sprzątanie 
przystanków. 

3. Korzystać z przystanków można jedynie po uzyskaniu zezwolenia na wykonanie krajowego drogowego 
przewozu osób wydanego z uwzględnieniem uzgodnionego rozkładu jazdy obejmującego przystanki 
wymienione we wniosku. 

4. Przewoźnicy korzystający z przystanków komunikacyjnych mają prawo zatrzymywać na nich swoje 
pojazdy wyłącznie w celu umożliwienia pasażerom wsiadania i wysiadania. 

5. Zabrania się zatrzymywania pojazdów na przystankach w innym celu, w szczególności oczekiwania na 
pasażerów. 

6. Dopuszcza się możliwość postojów wynikających z rozkładu jazdy jedynie na pętlach autobusowych 
oraz przystankach początkowych i końcowych, o ile zostały na nich wyznaczone w tym celu określone miejsca. 

7. W przypadkach koniecznych wynikających z warunków bezpieczeństwa ruchu, zamknięcia lub zmiany 
organizacji ruchu w ciągu drogi (remont, przebudowa, impreza) korzystanie z przystanków może zostać 
ograniczone (czasowa likwidacja, lub zmiana lokalizacji). 

8. W przypadku likwidacji przystanku przewoźnik zostanie powiadomiony o tym fakcie z wyprzedzeniem, 
bez propozycji lokalizacji zamiennej (ewentualna propozycja zmiany lokalizacji należy do przewoźnika). 

Operatorzy i przewoźnicy zobowiązani są do: 

- zatrzymywania pojazdu na początku zatoki przystankowej, a w przypadku jej braku w taki sposób aby 
nie ograniczać przepustowości i nie blokować przystanku dla innych użytkowników, 

- podjeżdżania jak najbliżej krawężnika celem umożliwienia wsiadania osobom starszym i niepełnosprawnym, 

- stosowania się do przepisów Prawa o ruchu drogowym określających zachowanie kierowcy korzystającego 
z przystanków komunikacji publicznej, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3723



- wywieszania aktualnych rozkładów jazdy i innych informacji dla pasażerów wyłącznie w miejscach  do tego 
przeznaczonych, tj. na tabliczkach w wiacie przystankowej lub na słupku. 

§ 3. Kontrola 

Do kontroli przestrzegania zawartych w niniejszym Regulaminie warunków korzystania z przystanków 
autobusowych uprawniony jest Burmistrz Miasta i Gminy Cieszanów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3723


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Paragraf 1
	Zalacznik 2 Paragraf 1 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 2 Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 2 Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (3)
	Zalacznik 2 Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 4 (4)
	Zalacznik 2 Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 5 (5)
	Zalacznik 2 Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 6 (6)


	Zalacznik 2 Paragraf 2
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Ustęp 5
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Ustęp 6
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Ustęp 7
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Ustęp 8
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Ustęp 8 Tiret 1 (7)
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Ustęp 8 Tiret 2 (8)
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Ustęp 8 Tiret 3 (9)
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Ustęp 8 Tiret 4 (10)


	Zalacznik 2 Paragraf 3


		2022-10-18T12:29:48+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




